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Gör ansökningsprocessen för sommarjobb mer lärorik – svar 
på motion väckt av Hampus Holmgren (M)  
 
Kommunfullmäktiges beslut 
Mot bakgrund av vad som framgår av kommunstyrelsens förvaltnings 
tjänsteutlåtande, daterat den 29 november 2023, avslås motionen. 

 
Sammanfattning 
I maj 2023 väckte Hampus Holmgren (M) en motion i fullmäktige om att göra 
ansökningsprocessen för sommarjobb mer lärorik. I motionen beskrivs att Sigtuna 
kommun håller CV-kurser som är obligatoriska för den som vill söka sommarjobb. 
Motionären föreslår ”att gymnasie- och arbetsmarknadsförvaltningen får i uppdrag att 
ta fram en ny modell för sommarjobb som har som utgångspunkt att rusta 
ungdomarna med kunskap de behöver för att lätt kunna söka jobb på den reguljära 
arbetsmarknaden.” 
 
Motionen har gått på remiss till gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden. 
 
Gymnasie- och arbetsmarknadsnämndens invändningar mot motionen är främst att 
det finns en risk att generella insatser i form av kunskapshöjande åtgärder i samband 
med feriepraktiken avhåller ungdomar från att söka praktik och att förslaget kommer 
att medföra ökade kostnader för feriepraktiken i form av administration och 
utbildning. 
 
Kommunstyrelsens förvaltning anser att intentionerna med motionen är bra men vill 
framhålla att gymnasieskolan redan har ett långtgående ansvar för att rusta ungdomar 
inför etablering på arbetsmarknaden. Skolan gör detta löpande och har kunskapen om 
vilka förmågor och färdigheter som behöver stärkas hos ungdomarna, och vilka 
åtgärder och insatser som bäst bidrar till det. 
 
Fritidsgården Ungdom 142 i Skogås har också verksamheten ”Slussen” för gruppen 
16–19 år där man bland annat ger stöttning med att göra läxor och att skriva CV och 
söka jobb 
 
Mot bakgrund av ovanstående anser kommunstyrelsens förvaltning att motionen ska 
avslås. 
 
Överläggning i kommunfullmäktige 
Hampus Holmgren (M), Henrik Juhlin (C), Kennet Berg (M), Martina Nyman (L), 
Love Bergström (M), Bo Källström (L) och Sven Pernils (SD) yttrar sig i ärendet 
innan överläggningen förklaras avslutad. 
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Propositioner i kommunfullmäktige 
Henrik Juhlin (C) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag till beslut och avslag till 
motionen. 
 
Hampus Holmgren (M), Kennet Berg (M) och Martina Nyman (L) yrkar bifall till 
motionen. 
 
Ordföranden ställer kommunstyrelsens förslag till beslut mot Hampus Holmgrens 
(M) med fleras yrkande och finner att kommunfullmäktige beslutar i enlighet med 
kommunstyrelsens förslag till beslut. 
 
Reservationer i kommunfullmäktige 
Love Bergström (M), Carina Tärnsby (M), Patrik Rahm (M), Hampus Holmgren (M), 
Anna Bredin (M), Diana Molinsky (M), Mats Österholm (M), Jennifer Hopper Lind 
(M), Linda von Fircks (M), Gunilla Helmerson (M), Kennet Bergh (M), Cecilia 
Sundberg (M), Christopher Smith (L), Bo Källström (L), Martina Nyman (L) 
reserverar sig mot beslutet till förmån för Hampus Holmgrens (M) med fleras 
yrkande. 
 
Beslutet ska skickas till 
Remissinstansen 
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